[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022                                пгт Нижний Ингаш                                           № 774

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многопрофильный молодежный центр «Галактика» Нижнеингашского района», утвержденное постановлением администрации Нижнеингашского района от 21.02.2013 № 165

      В соответствии с решением Нижнеингашского районного Совета депутатов от 24.08.2010 г. № 5-44 «О системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», руководствуясь ст., ст. 22, 39 Устава муниципального  образования  Нижнеингашский  район  Красноярского края, на основании распоряжения администрации Нижнеингашского района от 03.08.2022 № 460-р «О внесении изменений в Положения об оплате труда», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многопрофильный молодежный центр «Галактика» Нижнеингашского района», утверждённое постановлением администрации Нижнеингашского района от 21.02.2013 № 165 (далее – Положение) следующие изменения:
      подпункт 4.10 пункта 4. Виды, условия, размер и порядок выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников Учреждения добавить предложение следующего содержания:
      «Денежное поощрение конкретному сотруднику выплачивать кратностью  не более 3 раз в календарном  году в общем размере не более трёх должностных окладов в год при наличии средств фонда на оплату труда.».
       2. Опубликовать постановление в газете «Нижнеингашский вестник».
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района Е.В. Чернышенко.
       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                       П.А. Малышкин
image1.jpeg